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	Świdnik 25.05.2022 r.


Dotyczy zadania: 
„Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 w Świdniku.”  - (wydatki finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 2020-2023)

W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2021 r , poz. 1129 z późn. zm.) informuje:

[bookmark: _Hlk72755887]Pytanie Nr 1 
[bookmark: _Hlk72756363]W przedmiarach branży sanitarnej (wod-kan, co) brak jest pozycji kosztorysowych dotyczących demontażu istniejących instalacji. Zwracamy się z prośbą o dołożenie pozycji kosztorysowych do przedmiaru (nawet jednostkowych), które będą rozliczane powykonawczo podczas trwania kontraktu.

[bookmark: _Hlk97018155]Odpowiedź na zapytanie Nr 1
W Załączniku Nr 1 - przedmiary znajduje się skorygowany przedmiar, uzupełniony o pozycje jednostkowe.

Pytanie Nr 2
W przedmiarze branży elektrycznej pozycja dotycząca demontaży ujęta jest jako komplet, której prawidłowa wycena jest na ta chwilę niemożliwa. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących konkretnych demontaży (za szt./m), które będą rozliczane powykonawczo. Mam na myśli pozycje kosztorysowe demontaży oprawy, łącznika, gniazda, kasety sterowniczej, metra rurki instalacyjnej, metra kabla, szt. rozdzielni, metra koryta kablowego itp.

Odpowiedź na zapytanie Nr 2
W Załączniku Nr 1 – przedmiary znajduje się skorygowany przedmiar, uzupełniony o pozycje jednostkowe.

Pytanie Nr 3
W przedmiarze branży budowlanej brak jest pozycji dotyczących rozbiórki istniejącego sufitu podwieszanego panelowego nad niecką basenu. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź na zapytanie Nr 3
Przedmiar uzupełniono o pozycję 1.1.1.11. „Rozbiórka istniejącego sufitu podwieszanego, panelowego. Analogia” 346,10m2.

Pytanie Nr 4
W przedmiarze robót sanitarnych istnieje pozycja nr 1.6.4 „demontaż istniejących central” szt.2. Prosimy o sprecyzowanie lokalizacji ww. central przeznaczonych do demontażu.
Odpowiedź na zapytanie Nr 4
Centrale znajdują się na poziomie piwnic, dokładną lokalizację oraz sposób demontażu należy ustalić w oparciu o wizje lokalną.


Pytanie Nr 5
Niniejszym zwracamy się z prośbą o zmianę wyznaczonego terminu składania ofert na dzień 07.06.2022r. Powyższą prośbę argumentujemy bieżącą sytuacją na rynku budowlanym. Niestabilność cen materiałów oraz ograniczona dostępność zarówno do materiałów jak i robocizny wymusza na Generalnych Wykonawcach konieczność zarezerwowania dłuższego czasu niezbędnego do przygotowania miarodajnej oferty. Powyższe wzmaga charakter zamówienia – dotyczy prac remontowych, których wycena ze względu na specyfikę prac wymaga znacznie dłuższego czasu na przygotowanie prawidłowej wyceny. Dokumentacja przetargowa wymaga od Wykonawcy wnikliwej analizy ze względu na konieczność wpinania się w instalacje już istniejące na obiekcie, co wpływa na wydłużenie czasu na przygotowanie oferty.
[bookmark: _Hlk104288313]Odpowiedź na zapytanie Nr 5
Nie,Zamawiający nie wyraża zgody.
Nowy termin składania ofert : 02.06.2022 r. do godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert : 02.06.2022 r. o godz. 11:00
Nowy termin związania ofertą : 01.07.2022 r.

Pytanie Nr 6
Istnieje rozbieżność w ilości platform przyschodowych, tj. w przedmiarze wpisane są 3 sztuki, na rysunkach wrysowane są 4 sztuki. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o
brakującą platformę.

Odpowiedź na zapytanie Nr 6
Skorygowany przedmiar znajduje się w Załączniku Nr 1 – przedmiary.

Pytanie Nr 7
W związku z wystąpieniem rozbieżności w zapisach dotyczących rodzaju wynagrodzenia, tj. W SWZ rozdz. 13 pkt. 13.1 brzmi: „ W niniejszym zamówieniu (umowie) obowiązującym wynagrodzeniem będzie wynagrodzenie ryczałtowe, …". a - w §3 ust. 2
umowy- zał. nr 1 do SWZ brzmi: „ Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z
wykonaniem przedmiotu zamówienia, zostało wyliczone przez Wykonawcę na podstawie
Dokumentacji projektowej, wskazane w Ofercie przetargowej oraz załączonych
kosztorysach i jest wynagrodzeniem kosztorysowym, … ". Prosimy o jednoznaczne
wskazanie rodzaju wynagrodzenia.

Odpowiedź na zapytanie Nr 7
Zamawiający potwierdza , iż wynagrodzenie będzie kosztorysowe.
Zmieniomy zostaje pkt. 13.1 SWZ w następujący sposób:
13.1 W niniejszym zamówieniu (umowie) obowiązującym wynagrodzeniem będzie wynagrodzenie kosztorysowe ,wyliczone przez Wykonawcę na podstawie Dokumentacji projektowej, które powinno  obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia i być skalkulowane przez Wykonawcę z uwzględnieniem wszystkich okoliczności wywierających lub mogących potencjalnie wywierać wpływ na określenie jego wysokości.
Pytanie Nr 8
Prosimy o rysunek szczegółowy podestu ze schodami umożliwiającego dostęp serwisowy wykonanego z kraty zgrzewanej typu wema. W załączonym opisie nie ma informacji odnośnie ilości i wymiarów schodów, co ma również wpływ na długość balustrady.

Odpowiedź na zapytanie Nr 8
Rysunek schodów znajduje się w Załączniku Nr 2 – rysunki rewizyjne. Projektuję się 1 szt. 
ww. schodów.

Pytanie Nr 9
Prosimy o podanie ilości koszy do koszykówki, które należy wycenić. W przedmiarze są 2 sztuki, na rzucie sali gimnastycznej znajduje się 8 koszy. Przy tej długości Sali kosze
główne powinny mieć wysięg około 5m, natomiast od strony trybun kosze powinny mieć
wysięg minimum 2,2m.

Odpowiedź na zapytanie Nr 9
Należy przyjąć zg. z rysunkiem architektury 8 szt. Koszy do koszykówki- 2 szt. o wysięgu maks. 5,5 m  i 6 szt. o wysięgu maks. 2,2 m. Przedmiar zostanie skorygowany.

Pytanie Nr 10
Maksymalny wysięg zewnętrznego daszka szklanego o zaprojektowanej konstrukcji wynosi 1,50 m. W projekcie znajduje się daszek o wysięgu 1,90 m. Prosimy informację czy możemy zastosować daszek o wysięgu 1,50 m.

Odpowiedź na zapytanie Nr 10
Daszek nad wejściem głównym zabezpiecza wejście do budynku szkoły, jak również do projektowanej rozbudowy o klatkę schodową. Z tego względu należy zastosować daszek o wysięgu 190 cm, systemowy. Przesyłamy rysunek rewizyjny daszku o konstrukcji wspornikowej z odciągami -Załącznik Nr 2 – rysunki rewizyjne.

Pytanie Nr 11
Prosimy o przesłanie szczegółowych rysunków lub wymiarów zabudowy meblowej ZA w
celu prawidłowej wyceny. W opisie brak informacji o wymiarze biurka oraz kontenera w
formie dostawki.

Odpowiedź na zapytanie Nr 11
Zabudowa meblowa ZA - rysunek rewizyjny zabudowy „ZA” znajduje się w Załączniku Nr 2 – rysunki rewizyjne.

Pytanie Nr 12
Prosimy o przesłanie szczegółowych rysunków lub wymiarów zabudowy meblowej ZA3.
W opisie brak informacji o wymiarach, układzie szaf oraz konstrukcji.

Odpowiedź na zapytanie Nr 12
Zabudowa meblowa ZA3 - rysunek rewizyjny zabudowy „ZA3” znajduje się w Załączniku Nr 2 – rysunki rewizyjne.

[bookmark: _GoBack]Pozostała treść materiałów przetargowych pozostaje bez zmian.



z poważaniem
Załączniki 
1. Załącznik Nr 1 – przedmiary.
2. Załącznik Nr 2 – rysunki rewizyjne.


- 1 -
- 2 -
